agenot-found.or type unknown

Descrigdo

Aplicagao

Especificagbes
ACEA C5

API SP

Volvo VCC RBS0-2AE

Tipicas

Densidade a 15 °C, kg/I
Viscosidade -35 °C, mPa.s
Viscosidade 40 °C, mm?2/s
Viscosidade 100 °C, mm?2/s
indice de viscosidade

Ponto de inflamagéo COC, °C
Ponto de fluidez, °C

Numero de base total, mgKOH/g
Cinzas sulfatadas, %

Magnésio, mg/kg

Informagoes sobre o produto
17-05-2025

0,845
4860
45,50
9,02
184
218
-45
8,7
0,75
480




